
Zarządzenie Nr 0300.62.I.2023 

Rektora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek świadczeń pomocy materialnej dla studentów 

Uniwersytetu Kaliskiego na rok akademicki 2023/2024 

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 5 ust. 1 Regulaminu 

świadczeń  dla studentów i doktorantów Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego (obowiązującego w Uniwersytecie Kaliskim im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego) wprowadzonego Zarządzeniem Nr 0300.174.VI.2023 Rektora Akademii 

Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

ze zm. w porozumieniu z Radą Samorządu Studentów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokość stawek świadczeń dla studentów: 

1) stypendium socjalne: 

ŚREDNI DOCHÓD MIESIĘCZNY NETTO NA 
JEDNEGO CZŁONKA RODZINY W ZŁOTYCH 

KWOTA STYPENDIUM SOCJALNEGO  
W ZŁOTYCH 

0 - 300,00 1 570,00 

300,01 - 600,00 1 370,00 

600,01 - 900,00 1 170,00 

900,01 - 1294,40 970,00 

2) stypendium socjalne w zwiększonej wysokości: 

TYTUŁ ZWIĘKSZENIA KWOTA ZWIĘKSZENIA  W ZŁOTYCH 

DOM STUDENTA „BULIONIK” 420,00 

STANCJA 320,00 

SIEROCTWO / INNE 370,00 

  



3) stypendium dla osób niepełnosprawnych: 

STOPIEŃ NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 
KWOTA STYPENDIUM DLA OSÓB  

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
W ZŁOTYCH 

LEKKI 1 320,00 

UMIARKOWANY 1 420,00 

ZNACZNY 1 620,00 

4) stypendium rektora przy uwzględnieniu pięciostopniowej skali: 

STOPIEŃ STYPENDIUM 
REKTORA 

LICZBA PUNKTÓW 
STYPENDIALNYCH 

KWOTA STYPENDIUM 
REKTORA W  ZŁOTYCH 

STYPENDIUM I STOPNIA Minimum 110 1 120,00 

STYPENDIUM II STOPNIA 98,0000 – 109,9999 1 050,00 

STYPENDIUM III STOPNIA 94,0000 – 97,9999 970,00 

STYPENDIUM IV STOPNIA 90,0000 – 93,9999 900,00 

STYPENDIUM V STOPNIA 80,0000 – 89,9999 820,00 

5) zapomoga: 

ZDARZENIE ŻYCIOWE 
KWOTA ZAPOMOGI 

W ZŁOTYCH 

NARODZINY DZIECKA STUDENTA 1 500,00 

ŚMIERĆ CZŁONKA RODZINY 

(w rozumieniu Ustawy o świadczeniach rodzinnych) 
1 500,00 

INNE ZDARZENIE ŻYCIOWE MAKSYMALNIE DO 15 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Opracowała: mgr inż. Katarzyna Błaszczak-Łuczak 


